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Anaparanızı koruyan emtia sepeti!...

Yatırım portföyünüze temel emtiaları ekleyin! Üstelik vade sonunda anapara kaybetme riski olmadan...

Brent petrol, altın, pamuk ve bakırın getirisine iştirak sağlayan %100 anapara koruma amaçlı fon* 25 Nisan- 3 Mayıs arasında

halka arz ediliyor...

Fon* yatırım dönemi başlangıcı ile sonu arasındaki 1 yıllık (358 gün), dönemde brent petrol, altın, bakır ve pamuk fiyatlarındaki ortalama

yükselişe (her bir üründe %35 ile sınırlı olmak üzere) belirli bir oranda iştirak etmenizi sağlıyor. Düşüş durumunda ise anaparanızın

%100’ü korunuyor.

Emtia piyasasında genel görünüm...

Yatırım yapmadan önce, anapara korumalı fonlar konusunda ayrıntılı bilgi almak için

Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz sirkülere ulaşmak için 

Emtialardaki yükseliş devam edecek mi?

2008 krizi sonrasında küresel ölçekte uygulanan parasal genişleme

politikalarıyla likiditenin bol ve ucuz olması emtialara yönelik talebin artarak

sürmesini sağladı. Artan yatırımcı ilgisi emtiaların Mart 2009’dan bu yana

yükselen bir trend izlemesinde etkili oldu.

Son 6 ayda enflasyon endişelerinin yükselmekte olması başta altın olmak

üzere emtialara talebin artmasına neden olan bir faktör. Bu tür dönemlerde

enflasyondan korunma amacıyla emtialara yönelik talebin yükseldiği biliniyor.

Ayrıca Kuzey afrika ve Orta Doğu’daki gerginliğin sürmesi nedeniyle arza

ilişkin endişeler, petrol fiyatlarının yüksek kalmasını sağlayabilir.

Doların zayıflaması (US Dollar Index son 16 ayın en düşüğünde), genel

olarak emtia fiyatlarını desteklemeye devam ediyor. Artan enflasyon

nedeniyle hem gelişmiş (AB, İngiltere) hem de gelişmekte olan ülkelerin

bazıları (Brezilya, Hindistan, Çin) faiz artırımlarına başlarken Fed’in gevşek

para politikasına devam etmesi bekleniyor.

Çin ve Hindistan başta olmak üzere hızlı büyüyen gelişmekte olan

ekonomilerin güçlü talebi, orta vadede endüstriyel metal fiyatlarını destekliyor.

Ayrıca yılın ikinci yarısından itibaren Japonya’da başlaması beklenen yeniden

inşa faaliyetlerinin de endüstriyel metallere olan talebi artırması beklenebilir.

Tarımsal ürünler konusunda ise fiyatlardaki artışın hava koşulları gibi geçici

faktörlerin yanında artan gıda talebi gibi yapısal değişikliklerden

kaynaklandığı ve kalıcı nitelik taşıyabileceği görüşü öne çıkıyor.

tıklayınız. 

Temkinli borsacılara anaparayı koruyan hisse senedi yatırımı! Bilgi için

Diğer Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 

tıklayınız. 
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İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. Getiriler %10 stopaj hariç brüt miktarlardır. Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Ürünlerin her biri için %35’e kadar gerçekleşecek yükseliş, getiri hesaplamasına dahil edilmektedir. Bu sınırın üzerindeki getiriler %35 kabul edilir.

Fon sadece 25 Nisan-3 Mayıs arasında satışta olacaktır. Halka arza 500TL’den başlayan miktarlarla tüm Akbank şubelerinden katılabilirsiniz.

tıklayınız. 

Brent Petrol, Altın, Pamuk, Bakır (Mart.2009=100)

Kaynak: Akbank, Reuters

Thomson Reuters/Jefferies CRB Emtia Endeksi

19 farklı emtianın fiyatını izleyen CRB 

Commodity Index (Mart  2009=100)

Örnek Durum Senaryoları
Yatırılan  

Anapara 

Örnek İştirak 

Oranı

Vade Sonunda  Geri Alınacak    

Brüt Miktar (TL)

Brüt Getiri 

(358 günlük)

Petrol, altın, bakır ve pamuk fiyatlarının 

ortalamada %30 yükselmesi durumunda
1.000 TL %100 1.300 TL  (%100+%30= %130) %30

Petrol, altın, bakır ve pamuk fiyatlarının 

ortalamada %20 yükselmesi durumunda
1.000 TL %100 1.200 TL  (%100+%20=%116) %20

Petrol, altın, bakır ve pamuk fiyatlarının  

ortalamada %30 düşmesi durumunda
1.000 TL %100 1.000 TL (anapara) -

*Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fon’una Bağlı B tipi %100 Anapara Koruma Amaçlı 29. Alt Fonu.
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tıklayınız. 

http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/Korumali_Fonlar_Mevcut.asp
http://yatirimci.akbank.com.tr/doc/haber_yorum/nisan18_2011.pdf
http://www.akbank.com/koruma-amacli-fonlar-206.aspx
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx


UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar,

kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ

ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.

Ali Emrah Ustacı Yatırım Danışmanlığı/Strateji-Ekonomik Araştırmalar ali.ustaci@akbank.com
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http://www.akbank.com/fonlar-183.aspx
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